No
n/n

10

12

NHhopmauns

0 cpefHEMeCsYHOM 3apaboTHoI nnate 3a 2020 rog
B MyHMLMNAIbHOM 06LLe06pa3oBaTe/lbHOM yUpexaeHnn
CemunbpaToBcKas cpefHsas 06LeobpasoBaTe/ibHas LKOMa

olile;

JNbictok CBeTnaHa
AMuTpreBHa
AHTOHOB [1aBen
Bnagnmmposuy
Eroposa Hatanusa
BuTtanbeBHa

KanpanoBa TatbsAHa
AJleKceeBHa

MaHunnosa CBeTnaHa
FOpbeBHa

MeTyxoBa TaTbAHa
BopucoBHa

CkonbHoBa Jlngmsa
KOHCTaHTUHOBHA

XonoumoBa VpuHa
ropesHa

UyniokunHa EneHa
BnagumupoBHa
Ponbckaa AHxXena
iBaHOBHa

LLlapoBa Onbra
AneKkcaHpoBHa
LLnpokosa ManuHa
BukTopoBHa

JOoMKHOCTb

JVpeKTop LWKONbI

3amecTuTeNb AUpeKTopa no
6e3onacHocTtun Ol
3amecTuTeNb AUpeKTopa no
y4ebHO-BOCNUTATENbHOM
pabote

3amecTuTeNb AMpeKTopa no
y4ebHO-BOCNUTATENbHOM
pabote

3aMecTuTeNb AMpeKTopa no
y4e6HO-BOCNUTATENbHOM
pabote

3amecTuTenb AMpeKTopa no
y4e6HO-BOCNUTATENbHOM
pabote

3amecTuTenb gnpekTopa no
y4ebHO-BOCMNTATE/IbHON
pabote

3aMecTuTeNb AMpeKTopa no
aAMWHUCTPaTUBHO-
X039NCTBEHHOW YacTu
["naBHbI Byxrantep

3aBe/ytoLLLas NPOU3BOACTBOM

3aBegytouias 6M61MoTeKON

3aMecTuTeNb AUPEKTOPA Mo
BOCnuTaTe/bHOV paboTe

Pa3smep

CpeAHEMECSUYHOA

3apaboTHOM nnatbl
93061,28
40349,06

45005,51

56411,76

50048,11

57426,04

54166,10

42069,14

40082,23
23167,80
20848,88

44939,56





