Информация о среднемесячной заработной плате за 2020 год в муниципальном общеобразовательном учреждении Семибратовская средняя общеобразовательная школа

№ п/п	-ι	Должность	Размер среднемесячной заработной платы
1	Лысюк Светлана Дмитриевна	Директор школы	93061,28
2	Антонов Павел Владимирович	Заместитель директора по безопасности ОП	40349,06
3	Егорова Наталия Витальевна	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	45005,51
4	Капралова Татьяна Адексеевна	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	56411,76
5	Манилова Светлана Юрьевна	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	50048,11
6	Петухова Татьяна Борисовна	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	57426,04
7	Скольнова Лидия Константиновна	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	54166,10
8	Холоимова Ирина Игоревна	Заместитель директора по административно- хозяйственной части	42069,14
9	Чулюкина Елена Владимировна	Главный бухгалтер	40082,23
10	Рольская Анжела Ивановна	Заведующая производством	23167,80
11	Шарова Ольга Александровна	Заведующая библиотекой	20848,88
12	Широкова Галина • Викторовна	Заместитель директора по воспитательной работе	44939,56

Директор иколы

Главный бухгалтер

Д. Лысюк

Е.В. Чулюкина